
Proč pracovat u Ptáčka? 

• u nás máš jistotu práce

• od začátku pracovní poměr  na dobu
neurčitou

• možnost pracovního postupu
• zaškolíme tě zkušenými kolegy

• stravenky v hodnotě 90 Kč

+ na odpolední směnu sendvič zdarma
• odpočinek je důležitý, 5 týdnů

dovolené už stojí za to

• věrnostní příplatky a další odměny za dobře
odvedenou práci - dokážeme ocenit

• atraktivní slevy na veškeré zboží

• MultiSport karta za zvýhodněnou cenu

• Cafeteria System v hodnotě

6 000 Kč ročně

• budeme ti přispívat na penzijní připojištění
• odměníme tě za "nemarodění"

Další informace a nabídky zaměstnání naleznete na www.ptacek.jobs.cz www.ptacek.cz 

E: personalni@ptacek.cz  

Personalistka M: +420 702 128 197 

Vedoucí skladu M: +420 602 749 857 
ptáček 

Společnost Ptáček - velkoobchod, a.s. je LÍDREM na trhu v oboru topení, voda, plyn, inženýrské  

sítě a koupelny s více než 25-letou tradicí. Disponujeme širokou sítí poboček v české a Slovenské  

republice. 

Nebojíš se fyzické práce, rád se zapotíš a víš, že dobrá fyzička je důležitá? Prostředí skladů 

je ti  blízké nebo naopak teprve chceš proniknout do skladové logistiky? Pokud ano, stačí,

když zavoláš, ukážeme ti náš sklad. 

Tvou činností bude příprava zboží a jeho výdej ze skladu a příjem zboží včetně jeho 
uskladnění.

Naučíš se orientovat v našem oboru vodo, topo a když budeš dobrý a budeš mít ambice, 

dáme ti  příležitost profesně růst - výběr pozic máme široký. 

http://www.ptacek.jobs.cz/
http://www.ptacek.jobs.cz/
http://www.ptacek.cz/
mailto:personalni@ptacek.cz



